
9° Trofeo Master Sprint di Chiavari
V. 25m

Programma gare del giorno 26/01/2025 parte 1

CRS CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

200 m Stile Libero - Master Misti
Serie 11 di 111

2 MONTI Elena ITA 1959 Can. Vittorino da Feltre 5'49.68
3 GAGGIOLI Paola ITA 1965 Chiavari Nuoto ssd 4'00.00
4 SIMONETTI Silvia ITA 1960 Nuotatori Rivarolesi 3'45.00
5 TAGLIAFERRI Nicola ITA 1958 Can. Vittorino da Feltre 3'57.90
6 CIMINO Giuseppe ITA 1941 Nuotatori Genovesi ssd 5'08.00

Serie 10 di 112

1 VALIERI Massimo ITA 1966 Rapallo Nuoto ssd 3'33.36
2 BORGO Monica ITA 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 3'30.00
3 ROSSI Eros ITA 1962 Chiavari Nuoto ssd 3'25.00
4 CANALE Chiara ITA 1982 Chiavari Nuoto ssd 3'22.57
5 GALLI Giovanna ITA 1972 NC RN Cairo M.Acqui Terme 3'25.00
6 ARGENTI Giorgio ITA 1966 Nuotatori Genovesi ssd 3'26.78
7 SARTORI Roberta ITA 1979 Mioclub ssd 3'30.00
8 OLIVA Piero ITA 1943 NC RN Cairo M.Acqui Terme 3'37.00

Serie 9 di 113

1 GRASSI Bruno ITA 1954 NC RN Cairo M.Acqui Terme 3'15.00
2 ODDERA Carlo Giuseppe ITA 1968 NC RN Cairo M.Acqui Terme 3'15.00
3 DISMA Nicola Massimo ITA 1972 Nuotatori Genovesi ssd 3'10.00
4 TRAVERSO Gianmassimo ITA 1970 Nuotatori Genovesi ssd 3'05.00
5 PENZO Alida ITA 1964 Nuotatori Genovesi ssd 3'05.86
6 CASTAGNOLA Luca ITA 1961 Mobilpesca Lavagna 3'15.00
7 TORCHIO Ivano ITA 1975 Mioclub ssd 3'15.00
8 MASNATA Ornella ITA 1963 Genova Nuoto My Sport ssd 3'20.00

Serie 8 di 114

1 LICARI Ernesto ITA 1968 Natatio Master Team asd 3'05.00
2 PASA Irene ITA 1967 Nuotatori Genovesi ssd 3'02.54
3 GAMBARDELLA Francesca ITA 1966 Nuotatori Genovesi ssd 3'00.00
4 LUCCHINI Carlotta ITA 1978 Can. Vittorino da Feltre 2'58.00
5 CASSARA' Patrizia ITA 1975 Genova Nuoto My Sport ssd 2'58.00
6 GALBUSERA Paolo ITA 1948 Sportiva Sturla asd 3'00.00
7 MORELLI Pamela ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 3'04.11
8 FAZZINO Matteo ITA 1975 Nuotatori Genovesi ssd 3'05.00

Serie 7 di 115

1 ZOPPI Andrea ITA 1969 Genova Nuoto My Sport ssd 2'55.00
2 BALDINETI Elisabetta ITA 1965 Rapallo Nuoto ssd 2'53.92
3 GIOFFRE' Francesca ITA 1999 Swim in Action asd 2'50.00
4 MARCHESE Mario ITA 1967 Nuotatori Genovesi ssd 2'50.00
5 ROMBJ Valeria ITA 1971 Genova Nuoto My Sport ssd 2'50.00
6 COGORNO Roberto ITA 1965 Idea Sport ssd 2'52.52
7 ADESSO Patrizia ITA 1982 Crocera Stadium ssd 2'55.00
8 ZAMORANI Diego ITA 1952 Rapallo Nuoto ssd 2'55.26

Serie 6 di 116

1 PODESTA' Martina ITA 1984 Chiavari Nuoto ssd 2'48.00
2 RAGGIO Emanuele ITA 1966 Genova Nuoto My Sport ssd 2'47.00
3 BORDONI Tiziana ITA 1969 Chiavari Nuoto ssd 2'46.65
4 FECI Stefano ITA 1967 Chiavari Nuoto ssd 2'41.30
5 VIGANO' Davide ITA 1990 H2O ssd - Muggio' 2'45.00
6 NELLI Diana ITA 1994 Genova Nuoto My Sport ssd 2'47.00
7 TUBINO Fulvio ITA 1950 Rapallo Nuoto ssd 2'47.00
8 SIBILLA Stefano ITA 1966 Sportiva Sturla asd 2'49.00

 Chiavari (GE), 26/01/25

 Page 1

Stampata il DOM 26/01/2025 alle 08:37



Serie 5 di 117

1 DAPOZZO Mauro ITA 1968 Nuotatori Genovesi ssd 2'40.00
2 OLIVA Alessia ITA 1970 NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'40.00
3 MURA Luca ITA 1974 Mioclub ssd 2'40.00
4 BISI Matteo ITA 1982 Nuotatori Genovesi ssd 2'35.00
5 BOERO Marco ITA 1975 Sportiva Sturla asd 2'38.00
6 BARONI Guido Carmo ITA 1957 Nuotatori Genovesi ssd 2'40.00
7 BOESGAARD Valdemar ITA 1965 Nuotatori Genovesi ssd 2'40.00
8 TRAVERSI Paolo ITA 1967 Chiavari Nuoto ssd 2'40.81

Serie 4 di 118

1 SCIACCHITANO Marco ITA 1978 Nuotatori Rivarolesi 2'35.00
2 ROSSI Alberto ITA 1970 Sportiva Sturla asd 2'30.00
3 SPICUGLIA Enrico ITA 1968 Crocera Stadium ssd 2'30.00
4 CHIARLO Luca ITA 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'28.00
5 VECCHIO Consuelo ITA 1976 Pavia Nuoto asd 2'28.00
6 BOUROVA Olessia V. ITA 1979 Crocera Stadium ssd 2'30.00
7 KOVACICH Luca ITA 1975 Genova Nuoto My Sport ssd 2'35.00
8 CAIELLI Cristina Giulia ITA 1993 Derthona Nuoto 2'35.00

Serie 3 di 119

1 GALBUSERA Alessandro ITA 1979 Sportiva Sturla asd 2'27.40
2 PARABOSCHI Maria-Giulia ITA 1986 Idea Sport ssd 2'26.29
3 GIANNECCHINI Iacopo ITA 1967 DDS Camaiore apd 2'26.00
4 ARGIOLAS Stefano ITA 1967 Genova Nuoto My Sport ssd 2'24.00
5 MONTEGGIA Davide ITA 1990 Chiavari Nuoto ssd 2'25.00
6 BERTOLI Emanuele ITA 1966 Idea Sport ssd 2'26.19
7 BARAVALLE Simona ITA 1980 Nuoto Club Firenze Asd 2'27.00
8 BARBAGELATA Severino ITA 1961 Rapallo Nuoto ssd 2'28.00

Serie 2 di 1110

1 D'ANTONIO Massimiliano ITA 1981 Nuotatori Genovesi ssd 2'23.50
2 PANERO Daniele ITA 1979 Nuotatori Genovesi ssd 2'22.67
3 FERRINI Andrea ITA 1984 Nuotatori Rivarolesi 2'20.00
4 REGGIANI Filippo Maria ITA 1979 Nuotatori Genovesi ssd 2'18.20
5 POLI Giacomo ITA 1976 DDS Camaiore apd 2'19.00
6 TUBINO Massimo ITA 1958 Genova Nuoto My Sport ssd 2'20.00
7 D'AVINO Federica ITA 1993 Nuotatori Genovesi ssd 2'23.00
8 MANCO Fabio ITA 1970 Swim in Action asd 2'23.97

Serie 1 di 1111

1 GHIBELLINI Stefano ITA 1970 Nuotatori Genovesi ssd 2'17.00
2 BETTA Veronica ITA 1996 Brenta Nuoto 2'14.00
3 DEMATTEIS Nicholas M. ITA 2003 NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'12.07
4 TAGLIAFIERRO Marco ITA 1987 Nuotatori Genovesi ssd 2'04.00
5 RIVELLINI Alessandro ITA 1982 Idea Sport ssd 2'08.88
6 GIOFFRE' Federico ITA 1996 Swim in Action asd 2'13.00
7 LANATA Paolo ITA 1977 Nuotatori Genovesi ssd 2'14.52
8 CLIVIO Davide ITA 1994 Nuotatori Genovesi ssd 2'17.18
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50 m Dorso - Master Misti
Serie 6 di 612

2 STOPPINI Monica ITA 1972 Nuotatori Genovesi ssd 1'25.00
3 RICCA Isabella Elena ITA 1952 Nuotatori Genovesi ssd 1'03.00
4 MONETTI Marco ITA 1949 DDS ssd 58.51
5 CUCCU Alessandra ITA 1969 Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.00
6 VALIERI Massimo ITA 1966 Rapallo Nuoto ssd 1'07.21
7 FARINA Vincenzo ITA 1973 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'01.74

Serie 5 di 613

1 DEIANA Salvatore ITA 1943 Rapallo Nuoto ssd 56.41
2 ZAPPULLO Giuseppe ITA 1968 Chiavari Nuoto ssd 55.00
3 COLAIANNI Silvia ITA 1973 Genova Nuoto My Sport ssd 50.00
4 GRANDI Andrea ITA 1970 Mobilpesca Lavagna 47.85
5 RICCI Fulvio ITA 1968 Genova Nuoto My Sport ssd 50.00
6 GUALCO Pierangela ITA 1968 Chiavari Nuoto ssd 52.30
7 CASSINARI Maria Grazia ITA 1963 Acqua1village ssd 55.00
8 TIRASSO Alessandra ITA 1978 Crocera Stadium ssd 56.58

Serie 4 di 614

1 MOSTO Michela ITA 1977 Chiavari Nuoto ssd 45.00
2 VECCHIATTINI Monica ITA 1963 Centro Nuoto Sestri asd 43.00
3 FERRAMOLA Clelia ITA 1981 Chiavari Nuoto ssd 42.68
4 TUZI Stefano ITA 1982 Nuotatori Genovesi ssd 42.00
5 BARETTA Danja ITA 1980 DDS Camaiore apd 42.00
6 BELLERO Marco ITA 1976 CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 43.00
7 LUCARINI Sara ITA 2003 Spazio Rari Nantes Camogli 44.00
8 SANGUINETI Antonio ITA 1961 Genova Nuoto My Sport ssd 47.00

Serie 3 di 615

1 BOERO Giuliano ITA 1967 Sportiva Sturla asd 41.80
2 DI BARTOLO Gianluca ITA 1972 Rapallo Nuoto ssd 41.00
3 MERA Maurizio ITA 1967 Can. Vittorino da Feltre 39.95
4 ACETI Silvia ITA 1991 Mobilpesca Lavagna 38.97
5 CARNEVALI Alessia ITA 1985 Spazio Rari Nantes Camogli 39.11
6 BECUCCI Anna ITA 1969 Centro Nuoto Sestri asd 40.00
7 DECARO Natascia ITA 1974 Nuotatori Genovesi ssd 41.44
8 GIACHI Gabriele ITA 1974 Rapallo Nuoto ssd 41.84

Serie 2 di 616

1 FERRARI BRAVO Maura ITA 1968 Mobilpesca Lavagna 38.24
2 MURGIA Silvia ITA 1968 DDS Camaiore apd 38.00
3 POLI Andrea ITA 1975 Sportiva Sturla asd 37.73
4 FUCITO Danilo ITA 1985 Chiavari Nuoto ssd 36.55
5 METELLIANO Stefania ITA 1974 Idea Sport ssd 37.57
6 FERRANDO Eleonora ITA 1969 Genova Nuoto My Sport ssd 38.00
7 BOZZOLO Giorgia ITA 2004 Crocera Stadium ssd 38.00
8 RAGAZZINI Andrea ITA 1993 Nuotatori Genovesi ssd 38.72

Serie 1 di 617

1 GORRINI Massimo ITA 1964 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 36.00
2 COSTA Emanuele ITA 1968 Acqua1village ssd 34.00
3 MANGHERINI Samuele ITA 1998 CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 33.00
4 CONTA Sergio ITA 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 32.00
5 FREDDUCCI Andrea ITA 1997 Genova Nuoto My Sport ssd 32.06
6 CAMPAZZO Davide ITA 1998 Genova Nuoto My Sport ssd 33.72
7 RIZZI Mirko ITA 1971 Centro Nuoto Sestri asd 36.00
8 SCHIAVONE Mauro Eduardo ITA 1964 Swim in Action asd 36.50
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50 m Stile Libero - Master Misti
Serie 20 di 2018

1 BENVENUTI Andrea ITA 1955 Genova Nuoto My Sport ssd 55.00
2 RICCA Isabella Elena ITA 1952 Nuotatori Genovesi ssd 51.00
3 CAVINA Federica ITA 1967 Rapallo Nuoto ssd 49.97
4 CASSINARI Maria Grazia ITA 1963 Acqua1village ssd 47.00
5 TAGLIAFERRI Nicola ITA 1958 Can. Vittorino da Feltre 48.92
6 LORENZINI Valentina ITA 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 50.00
7 FARINA Vincenzo ITA 1973 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 55.00
8 STOPPINI Monica ITA 1972 Nuotatori Genovesi ssd 1'05.70

Serie 19 di 2019

1 INGEGNIERI Marta ITA 1983 Idea Sport ssd 46.34
2 BORGO Monica ITA 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 45.36
3 OLIVA Piero ITA 1943 NC RN Cairo M.Acqui Terme 45.00
4 BEVACQUA Francesca ITA 1973 Genova Nuoto My Sport ssd 45.00
5 VICINO Cristina ITA 1977 Centro Nuoto Sestri asd 45.00
6 LANFRANCHI Valeria ITA 1966 Swim in Action asd 45.00
7 BERTONI Pier Giorgio M. ITA 1954 Nuotatori Genovesi ssd 46.00
8 ALTOVINO Pasquale ITA 1954 Nuotatori Rivarolesi 47.00

Serie 18 di 2020

1 BALESTRA Adriano ITA 1959 NC RN Cairo M.Acqui Terme 44.34
2 BONGIOVANNI Andrea ITA 1970 Nuotatori Genovesi ssd 43.48
3 BORASI Andrea ITA 1975 Crocera Stadium ssd 42.59
4 CANALE Chiara ITA 1982 Chiavari Nuoto ssd 42.18
5 SARTORI Roberta ITA 1979 Mioclub ssd 42.44
6 ARENA Flavia ITA 1983 Idea Sport ssd 43.27
7 AMERI Eliana ITA 1963 Nuotatori Genovesi ssd 44.00
8 MARENI Cristina ITA 1947 Nuotatori Genovesi ssd 44.39

Serie 17 di 2021

1 BORACCHIA Andrea ITA 1965 Nuotatori Genovesi ssd 41.87
2 TACCHINARDI Daniela ITA 1964 Can. Vittorino da Feltre 41.62
3 CAMPANI Simona ITA 1970 Nuotatori Genovesi ssd 41.00
4 ZARU Chiara ITA 1983 Sportiva Sturla asd 40.00
5 DELLACASA MONGIARDINO P. ITA 1941 Nuotatori Genovesi ssd 40.18
6 GAVOGLIO Grazia ITA 1953 Nuotatori Rivarolesi 41.00
7 PICCIRILLO Antonio ITA 1964 Crocera Stadium ssd 41.86
8 SALANO Claudio Giuseppe ITA 1955 Sportiva Sturla asd 42.00

Serie 16 di 2022

1 BRUSCA Roberta ITA 1971 Nuotatori Genovesi ssd 40.00
2 REDAELLI Silvana ITA 1985 Chiavari Nuoto ssd 40.00
3 OTTAGGIO Emanuele ITA 1972 Sportiva Sturla asd 39.51
4 GRIGOLETTO Sara ITA 1973 Nuotatori Rivarolesi 39.14
5 CORCIULO Marco ITA 1974 Idea Sport ssd 39.35
6 TORTI Valentina ITA 1990 CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 39.80
7 GRASSI Bruno ITA 1954 NC RN Cairo M.Acqui Terme 40.00
8 MURDACA Giuseppe ITA 1968 Centro Nuoto Sestri asd 40.00

Serie 15 di 2023

1 MARIOTTI Andrea Antonio ITA 1956 Rapallo Nuoto ssd 38.50
2 DEIANA Salvatore ITA 1943 Rapallo Nuoto ssd 38.28
3 MORANDI Marco ITA 1967 Chiavari Nuoto ssd 37.78
4 GAMBA Antonella ITA 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 37.34
5 DAGNINO Selene ITA 1990 Genova Nuoto My Sport ssd 37.42
6 LICARI Ernesto ITA 1968 Natatio Master Team asd 38.22
7 CASTRO Antonio ITA 1948 Sportiva Sturla asd 38.43
8 ACETI Silvia ITA 1991 Mobilpesca Lavagna 38.60

Serie 14 di 2024

1 SCICCHITANO Antonio ITA 1976 Nuotatori Rivarolesi 37.00
2 MONETTI Marco ITA 1949 DDS ssd 36.46
3 BAILHACHE Laure F. FRA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 36.20
4 TORCHIO Ivano ITA 1975 Mioclub ssd 36.00
5 MOTTINELLI Luigi ITA 1966 Genova Nuoto My Sport ssd 36.00
6 FABBRI Rita ITA 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 36.46
7 CASADEI Daniele ITA 1966 NC RN Cairo M.Acqui Terme 37.00
8 MORELLI Pamela ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 37.12
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Serie 13 di 2025

1 FAZZINO Matteo ITA 1975 Nuotatori Genovesi ssd 36.00
2 TRAVERSO Gianmassimo ITA 1970 Nuotatori Genovesi ssd 36.00
3 CURLETTO Bruno ITA 1970 Sportiva Sturla asd 35.39
4 PICCINNO Luisa ITA 1969 Genova Nuoto My Sport ssd 35.00
5 RISSO Luca ITA 1975 Sportiva Sturla asd 35.26
6 BARETTA Danja ITA 1980 DDS Camaiore apd 35.50
7 CASSARA' Patrizia ITA 1975 Genova Nuoto My Sport ssd 36.00
8 RAMORINO Marco ITA 1964 Crocera Stadium ssd 36.00

Serie 12 di 2026

1 GALBUSERA Paolo ITA 1948 Sportiva Sturla asd 35.00
2 GIOFFRE' Francesca ITA 1999 Swim in Action asd 35.00
3 COMMISSIONE Pasquale ITA 1975 Nuotatori Rivarolesi 35.00
4 ZAMORANI Diego ITA 1952 Rapallo Nuoto ssd 34.93
5 GRANDE Simone ITA 1966 Chiavari Nuoto ssd 34.95
6 MORETTI Christian ITA 1975 Sportiva Sturla asd 35.00
7 CUTILLO Riccardo ITA 1971 Crocera Stadium ssd 35.00
8 BOTTO Sergio ITA 1963 Genova Nuoto My Sport ssd 35.00

Serie 11 di 2027

1 ZOPPI Chiara ITA 1980 NC RN Cairo M.Acqui Terme 34.77
2 BALDINETI Elisabetta ITA 1965 Rapallo Nuoto ssd 34.51
3 CASTAGNINO Francesco ITA 1998 Chiavari Nuoto ssd 34.00
4 OLIVA Alessia ITA 1970 NC RN Cairo M.Acqui Terme 34.00
5 GALLO Vittorio ITA 1961 Centro Nuoto Sestri asd 34.00
6 ROMBJ Valeria ITA 1971 Genova Nuoto My Sport ssd 34.34
7 CABIGIOSU Claudia ITA 1971 Sportiva Sturla asd 34.64
8 TUBINO Fulvio ITA 1950 Rapallo Nuoto ssd 34.87

Serie 10 di 2028

1 MASSA Carlo ITA 1950 Sportiva Sturla asd 34.00
2 CASTAGNOLA Luca ITA 1961 Mobilpesca Lavagna 34.00
3 TROVO' Andrea ITA 1989 Mobilpesca Lavagna 33.91
4 BISIO Eugenia ITA 1979 NC RN Cairo M.Acqui Terme 33.74
5 DORIA Giuliano ITA 1960 Nuotatori Genovesi ssd 33.87
6 SCHELOTTO Mario ITA 1967 Sportiva Sturla asd 34.00
7 BARONI Guido Carmo ITA 1957 Nuotatori Genovesi ssd 34.00
8 MAINA Davide ITA 1971 Genova Nuoto My Sport ssd 34.00

Serie 9 di 2029

1 ZOPPI Andrea ITA 1969 Genova Nuoto My Sport ssd 33.33
2 FABBRI Fabio ITA 1981 Spazio Rari Nantes Camogli 33.25
3 GIUDICI Claudia ITA 1985 Chiavari Nuoto ssd 33.00
4 TUZI Stefano ITA 1982 Nuotatori Genovesi ssd 33.00
5 CAIELLI Cristina Giulia ITA 1993 Derthona Nuoto 33.00
6 BRUZZO Alessia ITA 1997 Idea Sport ssd 33.18
7 GOZZI Luca ITA 1984 Idea Sport ssd 33.33
8 MAZZOCCHI Roberto ITA 1967 Can. Vittorino da Feltre 33.42

Serie 8 di 2030

1 RAGGIO Emanuele ITA 1966 Genova Nuoto My Sport ssd 32.60
2 BATTISTINI Francesco ITA 1980 Nuotatori Genovesi ssd 32.00
3 VALLERIO Emanuela ITA 1971 Mobilpesca Lavagna 32.00
4 ARGIOLAS Stefano ITA 1967 Genova Nuoto My Sport ssd 31.77
5 POLVERINI Giulia ITA 2005 Chiavari Nuoto ssd 31.82
6 PESSAGNO Agnese ITA 1995 Chiavari Nuoto ssd 32.00
7 BUCCELLA Vittoria ITA 1994 Genova Nuoto My Sport ssd 32.47
8 RAIMONDO Carola ITA 2004 Crocera Stadium ssd 33.00

Serie 7 di 2031

1 KOVACICH Luca ITA 1975 Genova Nuoto My Sport ssd 31.50
2 REVELLO Mauro ITA 1962 Spazio Rari Nantes Camogli 31.03
3 COCCONI Fabio ITA 1966 Nuotatori Rivarolesi 31.00
4 AMADIO Salvatore ITA 1977 Nuoto Club Firenze Asd 31.00
5 FREDDUCCI Andrea ITA 1997 Genova Nuoto My Sport ssd 31.00
6 BOESGAARD Valdemar ITA 1965 Nuotatori Genovesi ssd 31.00
7 BISIO Simone ITA 1982 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 31.40
8 BRACALONI Massimo ITA 1961 DDS Camaiore apd 31.50
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Serie 6 di 2032

1 ALTAMURA Giovanni ITA 1994 Chiavari Nuoto ssd 30.93
2 LIONETTI Massimo ITA 1977 Genova Nuoto My Sport ssd 30.88
3 DEVOTO Marco ITA 1983 Chiavari Nuoto ssd 30.76
4 ZINO Silvia ITA 1972 Sportiva Sturla asd 30.59
5 SOMMARIVA Viola ITA 2000 Chiavari Nuoto ssd 30.70
6 COTTA Sandro ITA 1972 NC RN Cairo M.Acqui Terme 30.76
7 BRONZI TENCALLA P. ITA 1972 NC RN Cairo M.Acqui Terme 30.92
8 PESLE Gabriele ITA 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 31.00

Serie 5 di 2033

1 ANELLI Francesco ITA 1987 Crocera Stadium ssd 30.00
2 TONIETTI Alessandro ITA 1974 Crocera Stadium ssd 30.00
3 ORCHARD Alastair Leonard ITA 1973 Sportiva Sturla asd 29.86
4 TROCCOLI Stefano G. ITA 1979 Mobilpesca Lavagna 29.51
5 CONFALONIERI Francesco ITA 1992 Can. Vittorino da Feltre 29.57
6 FUCITO Danilo ITA 1985 Chiavari Nuoto ssd 30.00
7 GIANNECCHINI Iacopo ITA 1967 DDS Camaiore apd 30.00
8 BERSAGLI Gabriele ITA 1993 Genova Nuoto My Sport ssd 30.33

Serie 4 di 2034

1 CANEDI Paolo ITA 1965 Acqua1village ssd 29.20
2 LUNARDO Claudio ITA 1968 Sportiva Sturla asd 29.05
3 MORGANTINI Martina ITA 1993 DDS Camaiore apd 29.00
4 CHIARLO Luca ITA 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 28.90
5 PASQUALINI Simone ITA 1996 Centro Nuoto Sestri asd 29.00
6 SANNINO Luigi ITA 1980 Nuotatori Genovesi ssd 29.00
7 REGGIANI Filippo Maria ITA 1979 Nuotatori Genovesi ssd 29.20
8 PENZO Melinda ITA 1990 Sportiva Sturla asd 29.50

Serie 3 di 2035

1 BADIALE Luca ITA 1992 Club Nautico M.na Carrara 28.44
2 GALBUSERA Alessandro ITA 1979 Sportiva Sturla asd 28.31
3 TUBINO Massimo ITA 1958 Genova Nuoto My Sport ssd 28.10
4 DEGIOVANNI Matteo ITA 1988 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 28.00
5 JAIME JAIME Aurelio B. ITA 1994 Crocera Stadium ssd 28.00
6 DATEMA Writzer Sjabbe ITA 1968 Spazio Rari Nantes Camogli 28.19
7 PANERO Daniele ITA 1979 Nuotatori Genovesi ssd 28.38
8 MOLINARI Edoardo ITA 1991 Sportiva Sturla asd 28.50

Serie 2 di 2036

1 COLOMBI Davide ITA 1996 Swim in Action asd 28.00
2 CATI Daniele ITA 1989 Nuoto Club Firenze Asd 27.80
3 BERTUCCELLI Davide ITA 1987 DDS Camaiore apd 27.50
4 CINA Jacopo ITA 1984 Sportiva Sturla asd 27.00
5 BOUROVA Olessia V. ITA 1979 Crocera Stadium ssd 27.00
6 PUCCI Andrea ITA 1984 Chiavari Nuoto ssd 27.66
7 ZAMBELLO Cristiano ITA 1973 NC RN Cairo M.Acqui Terme 27.94
8 MARCON Marco ITA 1974 Chiavari Nuoto ssd 28.00

Serie 1 di 2037

1 STERPETTI Edoardo ITA 1990 Nuoto Club Firenze Asd 27.00
2 CLIVIO Davide ITA 1994 Nuotatori Genovesi ssd 26.87
3 LANZONI Mauro ITA 1972 Swim in Action asd 26.50
4 DI GIUSTO Nicola ITA 1973 DDS Camaiore apd 26.10
5 DEMATTEIS Nicholas M. ITA 2003 NC RN Cairo M.Acqui Terme 26.30
6 COLOMBINI Alberto ITA 1998 Rapallo Nuoto ssd 26.60
7 PARODI Luca ITA 1982 Sportiva Sturla asd 27.00
8 PICCARDO Federico ITA 1979 Nuotatori Genovesi ssd 27.00
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100 m Rana - Master Misti
Serie 8 di 838

1 ROSSI Eros ITA 1962 Chiavari Nuoto ssd 15'50.00
2 D'EVOLI Luisa ITA 1966 Nuotatori Genovesi ssd 2'28.15
3 PAVARINO Ombretta ITA 1977 Idea Sport ssd 2'10.10
4 ALTOVINO Pasquale ITA 1954 Nuotatori Rivarolesi 2'05.00
5 CUCCU Alessandra ITA 1969 Genova Nuoto My Sport ssd 2'10.00
6 ALIVERTI Lucia ITA 1967 Nuotatori Genovesi ssd 2'13.46
7 MONTI Elena ITA 1959 Can. Vittorino da Feltre 3'19.83

Serie 7 di 839

1 CASTAGNI Angela ITA 1965 NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'00.98
2 GALLO Luisa ITA 1965 Nuotatori Genovesi ssd 1'58.00
3 PORCEDDU Daniela ITA 1969 Chiavari Nuoto ssd 1'53.03
4 TIRASSO Alessandra ITA 1978 Crocera Stadium ssd 1'51.00
5 VERGANI Ilaria ITA 1971 DDS Camaiore apd 1'52.00
6 ARGENTI Giorgio ITA 1966 Nuotatori Genovesi ssd 1'55.22
7 GIAMBARRESI Fabrizio ITA 1967 Genova Nuoto My Sport ssd 2'00.00
8 BORACCHIA Andrea ITA 1965 Nuotatori Genovesi ssd 2'02.00

Serie 6 di 840

1 SACCHI Eva ITA 1975 Centro Nuoto Sestri asd 1'50.00
2 DELLEPIANE Raffaella ITA 1972 Nuotatori Genovesi ssd 1'46.20
3 ANILE Dino ITA 1980 Genova Nuoto My Sport ssd 1'41.33
4 COGORNO Roberto ITA 1965 Idea Sport ssd 1'39.99
5 MOLINARO Marco ITA 1979 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'40.00
6 LUCCHESI Alessia ITA 1980 DDS Camaiore apd 1'42.00
7 DELLACASA MONGIARDINO P. ITA 1941 Nuotatori Genovesi ssd 1'49.20
8 FONTANINI Giuditta ITA 1975 Chiavari Nuoto ssd 1'50.55

Serie 5 di 841

1 CONFALONIERI Francesco ITA 1992 Can. Vittorino da Feltre 1'36.61
2 BOZZOLO Giorgia ITA 2004 Crocera Stadium ssd 1'35.00
3 FACCINI Francesco ITA 1968 Rapallo Nuoto ssd 1'34.00
4 GARIBALDI Maurizio ITA 1961 Idea Sport ssd 1'32.06
5 SIGNORINI Cristina ITA 1969 Mobilpesca Lavagna 1'33.59
6 MURA Luca ITA 1974 Mioclub ssd 1'34.00
7 BRUZZONE Eugenio ITA 1968 Spazio Rari Nantes Camogli 1'36.59
8 BUCCELLA Vittoria ITA 1994 Genova Nuoto My Sport ssd 1'37.00

Serie 4 di 842

1 ANDREOTTI Davide ITA 1970 Chiavari Nuoto ssd 1'30.95
2 BONANOMI Paolo ITA 1968 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'30.00
3 CERVERO Fabio ITA 1969 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'30.00
4 MARINI Antonio ITA 1966 Pisa Road Runners Club asd 1'29.00
5 DELLACASA Matteo ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 1'29.50
6 MASIELLO Gerardo ITA 1971 Nuoto Club Firenze Asd 1'30.00
7 MERA Maurizio ITA 1967 Can. Vittorino da Feltre 1'30.24
8 MARZOLLA Michele ITA 1966 Spazio Rari Nantes Camogli 1'31.13

Serie 3 di 843

1 ALIOTTA Andrea ITA 1970 Chiavari Nuoto ssd 1'28.04
2 MORESCHI Marco ITA 1968 Swim in Action asd 1'27.10
3 FORONI Stefano ITA 1962 Swim in Action asd 1'25.00
4 BELLALBA Valentina ITA 1992 Nuotatori Genovesi ssd 1'25.00
5 SOLARI Antonio ITA 1965 Genova Nuoto My Sport ssd 1'25.00
6 MUGNAI Mauro ITA 1970 Mobilpesca Lavagna 1'25.24
7 RUSSO Giuseppe ITA 1994 Chiavari Nuoto ssd 1'27.85
8 PASQUETTI Angelica ITA 1998 Genova Nuoto My Sport ssd 1'28.90

Serie 2 di 844

1 FRASCHINI Cristiano ITA 1973 PASSPORT SSD srl 1'24.00
2 VIMERCATI Alessio ITA 1971 Nuotatori Genovesi ssd 1'23.06
3 GIOFFRE' Federico ITA 1996 Swim in Action asd 1'22.00
4 LUPO Claudia ITA 1969 Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.00
5 PACINI Stefano ITA 1966 Chiavari Nuoto ssd 1'20.00
6 MARCHI Stefano ITA 1969 Nuotatori Genovesi ssd 1'22.36
7 NICOLINI Ambra ITA 1992 Can. Vittorino da Feltre 1'23.16
8 ZADRA Claudio ITA 1966 Chiavari Nuoto ssd 1'24.52
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Serie 1 di 845

1 MUSCOLO Michele ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 1'18.00
2 SFULCINI Gabriele ITA 1980 Can. Vittorino da Feltre 1'14.65
3 LANATA Matteo ITA 1987 Rapallo Nuoto ssd 1'12.09
4 CICCONE Alessandro ITA 1990 Derthona Nuoto 1'10.24
5 CARAMELLINO Dario ITA 1990 Nuotatori Genovesi ssd 1'10.50
6 CAVALLINO Igor ITA 1975 Crocera Stadium ssd 1'13.00
7 AFFORTUNATI Elisa ITA 2003 Nuoto Club Firenze Asd 1'16.00
8 TINELLI Camilla ITA 1999 Can. Vittorino da Feltre 1'19.89

100 m Farfalla - Master Misti
Serie 3 di 346

3 VALIERI Massimo ITA 1966 Rapallo Nuoto ssd 2'09.29
4 COLAIANNI Silvia ITA 1973 Genova Nuoto My Sport ssd 1'50.00
5 LENA Andrea ITA 1959 Sportiva Sturla asd 2'00.00

Serie 2 di 347

1 MOLINARO Marco ITA 1979 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'40.00
2 MORESCHI Marco ITA 1968 Swim in Action asd 1'35.00
3 MONDINO Daniela ITA 1974 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'29.00
4 D'ANTONIO Massimiliano ITA 1981 Nuotatori Genovesi ssd 1'20.00
5 GIVANNI Tullia ITA 1961 Nuotatori Genovesi ssd 1'22.50
6 CERVERO Fabio ITA 1969 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'30.00
7 FERRINI Andrea ITA 1984 Nuotatori Rivarolesi 1'35.00

Serie 1 di 348

1 PESLE Gabriele ITA 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 1'16.00
2 COSTA Emanuele ITA 1968 Acqua1village ssd 1'13.00
3 COSULICH Pietro ITA 1999 Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.00
4 FRANCONE Massimiliano ITA 1997 Swim in Action asd 58.00
5 TAGLIAFIERRO Marco ITA 1987 Nuotatori Genovesi ssd 1'01.71
6 CUNEO Filippo ITA 2001 Can. Vittorino da Feltre 1'07.98
7 COLOMBI Davide ITA 1996 Swim in Action asd 1'13.00
8 VECCHIO Consuelo ITA 1976 Pavia Nuoto asd 1'19.00
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9° Trofeo Master Sprint di Chiavari
V. 25m

Programma gare del giorno 26/01/2025 parte 11

CRS CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

4x50 m Misti - Master Femmine
Serie 2 di 249

3 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 3'10.00
GRIGOLETTO Sara 1973 ITA
CRIMALDI Rosanna 1967 ITA
GAVOGLIO Grazia 1953 ITA
SIMONETTI Silvia 1960 ITA

4 Mobilpesca Lavagna ITA Mobilpesca Lavagna 3'00.00
FERRARI BRAVO Maura 1968 ITA
GONFIANTINI Chiara 1999 ITA
VALLERIO Emanuela 1971 ITA
ACETI Silvia 1991 ITA

5 Chiavari Nuoto ssd ITA Chiavari Nuoto ssd 3'10.00
BORDONI Tiziana 1969 ITA
PORCEDDU Daniela 1969 ITA
VATTUONE Barbara 1973 ITA
GAGGIOLI Paola 1965 ITA

Serie 1 di 250

2 Centro Nuoto Sestri asd ITA Centro Nuoto Sestri asd 2'55.00
BECUCCI Anna 1969 ITA
VECCHIATTINI Monica 1963 ITA
VICINO Cristina 1977 ITA
SACCHI Eva 1975 ITA

3 Nuotatori Genovesi ssd ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'39.00
DECARO Natascia 1974 ITA
BELLALBA Valentina 1992 ITA
GAMBARDELLA Francesca 1966 ITA
D'AVINO Federica 1993 ITA

4 Can. Vittorino da Feltre ITA Can. Vittorino da Feltre 2'09.99
PIZZETTI Samantha 1998 ITA
NICOLINI Ambra 1992 ITA
TINELLI Camilla 1999 ITA
FERRI Mara 1980 ITA

5 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'39.00
NELLI Diana 1994 ITA
DAGNINO Selene 1990 ITA
ROMBJ Valeria 1971 ITA
BUCCELLA Vittoria 1994 ITA

6 NC RN Cairo M.Acqui Term ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'50.00
GAMBA Antonella 1975 ITA
CASTAGNI Angela 1965 ITA
MONDINO Daniela 1974 ITA
DECIA Graziana 1971 ITA

7 Chiavari Nuoto ssd ITA Chiavari Nuoto ssd 3'00.00
FERRAMOLA Clelia 1981 ITA
REDAELLI Silvana 1985 ITA
GARDELLA Claudia 1975 ITA
PIAZZA Silvia 1980 ITA
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4x50 m Misti - Master Maschi
Serie 3 di 351

3 Chiavari Nuoto ssd ITA Chiavari Nuoto ssd 2'45.00
ZADRA Claudio 1966 ITA
PACINI Stefano 1966 ITA
TRAVERSI Paolo 1967 ITA
COLUCCELLI Michele 1963 ITA

4 Mobilpesca Lavagna ITA Mobilpesca Lavagna 2'37.00
RAFFO Massimiliano 1968 ITA
MUGNAI Mauro 1970 ITA
TROCCOLI Stefano G. 1979 ITA
TROVO' Andrea 1989 ITA

5 Chiavari Nuoto ssd ITA Chiavari Nuoto ssd 2'40.00
FECI Stefano 1967 ITA
ALIOTTA Andrea 1970 ITA
ALTAMURA Giovanni 1994 ITA
PUCCI Andrea 1984 ITA

6 Sportiva Sturla asd ITA Sportiva Sturla asd 3'20.00
BORELLO Raffelino 1942 ITA
GATTORNA Giovanni Mario 1938 ITA
MASSA Carlo 1950 ITA
GALBUSERA Paolo 1948 ITA

Serie 2 di 352

1 MY TRAINERS CLUB S.S.D. ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 2'32.00
GORRINI Massimo 1964 ITA
MOLINARO Marco 1979 ITA
DEGIOVANNI Matteo 1988 ITA
BONANOMI Paolo 1968 ITA

2 Centro Nuoto Sestri asd ITA Centro Nuoto Sestri asd 2'30.00
PASQUALINI Simone 1996 ITA
RIZZI Mirko 1971 ITA
MURDACA Giuseppe 1968 ITA
GALLO Vittorio 1961 ITA

3 CASALE NUOTO MASTER A.S. ITA CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 2'25.00
ALLARA Maurizio 1965 ITA
CUNICO Mirco 1972 ITA
BELLERO Marco 1976 ITA
CONTORNO Gaspare Paolo 1973 ITA

4 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 2'17.00
FERRINI Andrea 1984 ITA
COCCONI Fabio 1966 ITA
SCIACCHITANO Marco 1978 ITA
COMMISSIONE Pasquale 1975 ITA

5 NC RN Cairo M.Acqui Term ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'23.00
CHIARLO Luca 1975 ITA
COTTA Sandro 1972 ITA
BRONZI TENCALLA P. 1972 ITA
ZAMBELLO Cristiano 1973 ITA

6 Pisa Road Runners Club a ITA Pisa Road Runners Club asd 2'28.00
MARINI Antonio 1966 ITA
FABBRI Francesco 1972 ITA
TRAINO Antonio 1961 ITA
ROGNINI Ferdinando 1965 ITA

7 Chiavari Nuoto ssd FC ITA Chiavari Nuoto ssd 2'30.00
MONTEGGIA Davide 1990 ITA
ANDREOTTI Davide 1970 ITA
MARCON Marco 1974 ITA
FUCITO Danilo 1985 ITA

8 Crocera Stadium ssd ITA Crocera Stadium ssd 2'36.00
PICCIRILLO Antonio 1964 ITA
BORASI Andrea 1975 ITA
RAMORINO Marco 1964 ITA
TONIETTI Alessandro 1974 ITA

Serie 1 di 353

1 Sportiva Sturla asd ITA Sportiva Sturla asd 2'12.00
POLI Andrea 1975 ITA
PARODI Luca 1982 ITA
LUNARDO Claudio 1968 ITA
CINA Jacopo 1984 ITA

2 Nuoto Club Firenze Asd ITA Nuoto Club Firenze Asd 2'08.00
CATI Daniele 1989 ITA
AMADIO Salvatore 1977 ITA
STERPETTI Edoardo 1990 ITA
TADDEI Lapo 1988 ITA
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3 Swim in Action asd ITA Swim in Action asd 2'06.00
SCHIAVONE Mauro Eduardo 1964 ITA
MORESCHI Marco 1968 ITA
FORONI Stefano 1962 ITA
COLOMBI Davide 1996 ITA

4 Swim in Action asd ITA Swim in Action asd 1'59.00
FRANCONE Massimiliano 1997 ITA
GIOFFRE' Federico 1996 ITA
LANZONI Mauro 1972 ITA
MANCO Fabio 1970 ITA

5 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'05.00
FREDDUCCI Andrea 1997 ITA
CAMPAZZO Davide 1998 ITA
CONTA Sergio 1972 ITA
COSULICH Pietro 1999 ITA

6 Nuotatori Genovesi ssd ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'08.00
CLIVIO Davide 1994 ITA
CARAMELLINO Dario 1990 ITA
LANATA Paolo 1977 ITA
PANERO Daniele 1979 ITA

7 Nuotatori Genovesi ssd ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'11.00
GHIBELLINI Stefano 1970 ITA
MUSCOLO Michele 1973 ITA
VIMERCATI Alessio 1971 ITA
PICCARDO Federico 1979 ITA

8 Can. Vittorino da Feltre ITA Can. Vittorino da Feltre 2'14.99
REPETTI Gian-Paolo 1967 ITA
MAZZOCCHI Roberto 1967 ITA
MERA Maurizio 1967 ITA
CONFALONIERI Francesco 1992 ITA

100 m Dorso - Master Misti
Serie 5 di 554

3 MONTI Elena ITA 1959 Can. Vittorino da Feltre 3'01.13
4 ROGGERO Nora ITA 1976 Genova Nuoto My Sport ssd 1'50.00
5 MOLINARO Marco ITA 1979 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 2'00.00

Serie 4 di 555

2 CORCIULO Marco ITA 1974 Idea Sport ssd 1'43.72
3 VECCHIATTINI Monica ITA 1963 Centro Nuoto Sestri asd 1'35.00
4 GIACHI Gabriele ITA 1974 Rapallo Nuoto ssd 1'31.20
5 GAMBA Antonella ITA 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'33.61
6 REPETTI Gian-Paolo ITA 1967 Can. Vittorino da Feltre 1'38.14
7 GRANDI Andrea ITA 1970 Mobilpesca Lavagna 1'45.29

Serie 3 di 556

1 BISIO Simone ITA 1982 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'30.00
2 ADESSO Patrizia ITA 1982 Crocera Stadium ssd 1'29.93
3 TESTAI Giuliana ITA 1965 Nuoto Club Firenze Asd 1'28.00
4 ALLARA Maurizio ITA 1965 CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 1'26.00
5 VATTUONE Barbara ITA 1973 Chiavari Nuoto ssd 1'27.00
6 DECARO Natascia ITA 1974 Nuotatori Genovesi ssd 1'28.08
7 BECUCCI Anna ITA 1969 Centro Nuoto Sestri asd 1'30.00
8 BISIO Eugenia ITA 1979 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'30.00

Serie 2 di 557

1 FERRARI BRAVO Maura ITA 1968 Mobilpesca Lavagna 1'22.91
2 METELLIANO Stefania ITA 1974 Idea Sport ssd 1'20.36
3 GORRINI Massimo ITA 1964 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'19.00
4 RAFFO Massimiliano ITA 1968 Mobilpesca Lavagna 1'18.48
5 PIZZETTI Samantha ITA 1998 Can. Vittorino da Feltre 1'18.76
6 FERRANDO Eleonora ITA 1969 Genova Nuoto My Sport ssd 1'19.00
7 ZINO Silvia ITA 1972 Sportiva Sturla asd 1'22.00
8 POLI Andrea ITA 1975 Sportiva Sturla asd 1'23.74

Serie 1 di 558

1 SCHIAVONE Mauro Eduardo ITA 1964 Swim in Action asd 1'18.00
2 COSTA Emanuele ITA 1968 Acqua1village ssd 1'14.71
3 TINELLI Camilla ITA 1999 Can. Vittorino da Feltre 1'10.23
4 CUNEO Filippo ITA 2001 Can. Vittorino da Feltre 1'05.67
5 MONTEGGIA Davide ITA 1990 Chiavari Nuoto ssd 1'10.00
6 ZANINELLO Elisa ITA 2001 DDS Camaiore apd 1'12.00
7 BARAVALLE Simona ITA 1980 Nuoto Club Firenze Asd 1'16.00
8 CUNICO Mirco ITA 1972 CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 1'18.00
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100 m Stile Libero - Master Misti
Serie 13 di 1359

3 CAVINA Federica ITA 1967 Rapallo Nuoto ssd 2'02.05
4 GAGGIOLI Paola ITA 1965 Chiavari Nuoto ssd 1'50.00
5 BEVACQUA Francesca ITA 1973 Genova Nuoto My Sport ssd 1'55.00

Serie 12 di 1360

1 LORENZINI Valentina ITA 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 1'50.00
2 BAZZURRO Enrico ITA 1955 Nuotatori Genovesi ssd 1'45.00
3 BONGIOVANNI Andrea ITA 1970 Nuotatori Genovesi ssd 1'37.12
4 TORTI Valentina ITA 1990 CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 1'36.00
5 BORASI Andrea ITA 1975 Crocera Stadium ssd 1'37.00
6 MARENI Cristina ITA 1947 Nuotatori Genovesi ssd 1'45.00
7 INGEGNIERI Marta ITA 1983 Idea Sport ssd 1'49.21

Serie 11 di 1361

1 STERPI Sofia ITA 2004 Crocera Stadium ssd 1'35.00
2 PICCIRILLO Antonio ITA 1964 Crocera Stadium ssd 1'32.00
3 CASTRO Antonio ITA 1948 Sportiva Sturla asd 1'30.00
4 CELLI Mauro ITA 1965 Nuotatori Genovesi ssd 1'28.00
5 GIAMBARRESI Fabrizio ITA 1967 Genova Nuoto My Sport ssd 1'30.00
6 GRASSI Bruno ITA 1954 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'30.00
7 AMERI Eliana ITA 1963 Nuotatori Genovesi ssd 1'35.00
8 TACCHINARDI Daniela ITA 1964 Can. Vittorino da Feltre 1'35.64

Serie 10 di 1362

1 LICARI Ernesto ITA 1968 Natatio Master Team asd 1'27.60
2 PASA Irene ITA 1967 Nuotatori Genovesi ssd 1'23.50
3 LUCCHINI Carlotta ITA 1978 Can. Vittorino da Feltre 1'23.00
4 MAZZOCCHI Roberto ITA 1967 Can. Vittorino da Feltre 1'22.58
5 CAMPIDONICO Mario ITA 1966 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'22.78
6 RISSO Luca ITA 1975 Sportiva Sturla asd 1'23.46
7 LUCARINI Sara ITA 2003 Spazio Rari Nantes Camogli 1'25.00
8 MARIOTTI Andrea Antonio ITA 1956 Rapallo Nuoto ssd 1'28.00

Serie 9 di 1363

1 CASADEI Daniele ITA 1966 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'22.00
2 VALENTINI Maurizio ITA 1954 Nuotatori Genovesi ssd 1'20.56
3 ALIOTO Saverio ITA 1960 Nuotatori Genovesi ssd 1'20.26
4 MORETTI Christian ITA 1975 Sportiva Sturla asd 1'20.00
5 FAZZINO Matteo ITA 1975 Nuotatori Genovesi ssd 1'20.00
6 BAILHACHE Laure F. FRA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 1'20.45
7 ANDREOLI Andrea ITA 1965 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'22.00
8 CASSARA' Patrizia ITA 1975 Genova Nuoto My Sport ssd 1'22.00

Serie 8 di 1364

1 MOTTINELLI Luigi ITA 1966 Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.00
2 CURLETTO Bruno ITA 1970 Sportiva Sturla asd 1'20.00
3 CUTILLO Riccardo ITA 1971 Crocera Stadium ssd 1'20.00
4 BALDINETI Elisabetta ITA 1965 Rapallo Nuoto ssd 1'18.00
5 TRAVERSO Gianmassimo ITA 1970 Nuotatori Genovesi ssd 1'20.00
6 BOERO Giuliano ITA 1967 Sportiva Sturla asd 1'20.00
7 FACCINI Federico ITA 2001 Rapallo Nuoto ssd 1'20.00
8 BOTTO Sergio ITA 1963 Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.00

Serie 7 di 1365

1 BORDONI Tiziana ITA 1969 Chiavari Nuoto ssd 1'18.00
2 GRANDE Simone ITA 1966 Chiavari Nuoto ssd 1'17.64
3 CARNEVALI Alessia ITA 1985 Spazio Rari Nantes Camogli 1'17.00
4 CASTAGNINO Francesco ITA 1998 Chiavari Nuoto ssd 1'15.00
5 ZOPPI Andrea ITA 1969 Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.40
6 NELLI Diana ITA 1994 Genova Nuoto My Sport ssd 1'17.00
7 DECIA Graziana ITA 1971 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'17.64
8 MAINA Davide ITA 1971 Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.00
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Serie 6 di 1366

1 FECI Stefano ITA 1967 Chiavari Nuoto ssd 1'15.00
2 RAFFO Angelica ITA 1995 Mobilpesca Lavagna 1'14.50
3 TROVO' Andrea ITA 1989 Mobilpesca Lavagna 1'14.32
4 OLIVA Alessia ITA 1970 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'13.00
5 PASQUETTI Angelica ITA 1998 Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.73
6 RAGGIO Emanuele ITA 1966 Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.50
7 GALLO Vittorio ITA 1961 Centro Nuoto Sestri asd 1'15.00
8 ROMBJ Valeria ITA 1971 Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.00

Serie 5 di 1367

1 DAPOZZO Mauro ITA 1968 Nuotatori Genovesi ssd 1'12.00
2 PESSAGNO Agnese ITA 1995 Chiavari Nuoto ssd 1'10.00
3 BOERO Marco ITA 1975 Sportiva Sturla asd 1'10.00
4 DELLACASA Matteo ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 1'09.36
5 KOVACICH Luca ITA 1975 Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.00
6 ROSSI Alberto ITA 1970 Sportiva Sturla asd 1'10.00
7 ANDREOTTI Davide ITA 1970 Chiavari Nuoto ssd 1'12.00
8 DI BARTOLO Gianluca ITA 1972 Rapallo Nuoto ssd 1'12.16

Serie 4 di 1368

1 MOLINARI Edoardo ITA 1991 Sportiva Sturla asd 1'08.50
2 ORCHARD Alastair Leonard ITA 1973 Sportiva Sturla asd 1'08.05
3 ANELLI Francesco ITA 1987 Crocera Stadium ssd 1'08.00
4 ARGIOLAS Stefano ITA 1967 Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.00
5 TONIETTI Alessandro ITA 1974 Crocera Stadium ssd 1'08.00
6 RAMORINO Marco ITA 1964 Crocera Stadium ssd 1'08.00
7 REVELLO Mauro ITA 1962 Spazio Rari Nantes Camogli 1'08.25
8 BERSAGLI Gabriele ITA 1993 Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.87

Serie 3 di 1369

1 TROCCOLI Stefano G. ITA 1979 Mobilpesca Lavagna 1'07.02
2 LIONETTI Massimo ITA 1977 Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.00
3 D'AVINO Federica ITA 1993 Nuotatori Genovesi ssd 1'06.89
4 PENZO Melinda ITA 1990 Sportiva Sturla asd 1'06.00
5 BRONZI TENCALLA P. ITA 1972 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'06.67
6 BERTOLI Emanuele ITA 1966 Idea Sport ssd 1'06.91
7 BATTISTINI Francesco ITA 1980 Nuotatori Genovesi ssd 1'07.00
8 VALENTINO Matteo ITA 1987 Fin Plus Ostia ssd 1'07.34

Serie 2 di 1370

1 GALBUSERA Alessandro ITA 1979 Sportiva Sturla asd 1'05.00
2 SPICUGLIA Enrico ITA 1968 Crocera Stadium ssd 1'05.00
3 FRASCHINI Cristiano ITA 1973 PASSPORT SSD srl 1'04.49
4 BERTUCCELLI Davide ITA 1987 DDS Camaiore apd 1'04.00
5 ZANINELLO Elisa ITA 2001 DDS Camaiore apd 1'04.00
6 DEGIOVANNI Matteo ITA 1988 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'05.00
7 GALLO Gian-Luca ITA 1968 Amatori Nuoto Savona 1'05.00
8 CATI Daniele ITA 1989 Nuoto Club Firenze Asd 1'05.50

Serie 1 di 1371

1 GHIBELLINI Stefano ITA 1970 Nuotatori Genovesi ssd 1'02.00
2 ZAMBELLO Cristiano ITA 1973 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'01.92
3 CINA Jacopo ITA 1984 Sportiva Sturla asd 1'01.00
4 FRANCONE Massimiliano ITA 1997 Swim in Action asd 55.00
5 PICCARDO Federico ITA 1979 Nuotatori Genovesi ssd 58.70
6 PARODI Luca ITA 1982 Sportiva Sturla asd 1'01.37
7 FERRINI Andrea ITA 1984 Nuotatori Rivarolesi 1'02.00
8 POLI Giacomo ITA 1976 DDS Camaiore apd 1'03.50
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50 m Rana - Master Misti
Serie 10 di 1072

2 D'EVOLI Luisa ITA 1966 Nuotatori Genovesi ssd 1'04.96
3 PAVARINO Ombretta ITA 1977 Idea Sport ssd 59.14
4 CASTAGNI Angela ITA 1965 NC RN Cairo M.Acqui Terme 55.54
5 ALIVERTI Lucia ITA 1967 Nuotatori Genovesi ssd 58.95
6 OTTAGGIO Emanuele ITA 1972 Sportiva Sturla asd 1'00.00

Serie 9 di 1073

1 CASADEI Daniele ITA 1966 NC RN Cairo M.Acqui Terme 55.00
2 COLAIANNI Silvia ITA 1973 Genova Nuoto My Sport ssd 53.00
3 CAMPANI Simona ITA 1970 Nuotatori Genovesi ssd 52.38
4 GARDELLA Claudia ITA 1975 Chiavari Nuoto ssd 50.97
5 PENZO Alida ITA 1964 Nuotatori Genovesi ssd 51.09
6 TIRASSO Alessandra ITA 1978 Crocera Stadium ssd 52.77
7 ODDERA Carlo Giuseppe ITA 1968 NC RN Cairo M.Acqui Terme 54.00
8 BAZZURRO Enrico ITA 1955 Nuotatori Genovesi ssd 55.00

Serie 8 di 1074

1 ROGGERO Nora ITA 1976 Genova Nuoto My Sport ssd 50.00
2 DELLACASA MONGIARDINO P. ITA 1941 Nuotatori Genovesi ssd 49.20
3 CABIGIOSU Claudia ITA 1971 Sportiva Sturla asd 48.00
4 CRIMALDI Rosanna ITA 1967 Nuotatori Rivarolesi 48.00
5 REDAELLI Silvana ITA 1985 Chiavari Nuoto ssd 48.00
6 VERGANI Ilaria ITA 1971 DDS Camaiore apd 49.00
7 RICCI Fulvio ITA 1968 Genova Nuoto My Sport ssd 50.00
8 FONTANINI Giuditta ITA 1975 Chiavari Nuoto ssd 50.15

Serie 7 di 1075

1 ZOPPI Chiara ITA 1980 NC RN Cairo M.Acqui Terme 47.55
2 MURDACA Giuseppe ITA 1968 Centro Nuoto Sestri asd 46.23
3 FABBRI Francesco ITA 1972 Pisa Road Runners Club asd 45.51
4 DAGNINO Selene ITA 1990 Genova Nuoto My Sport ssd 45.24
5 BRUSCA Roberta ITA 1971 Nuotatori Genovesi ssd 45.50
6 LUCCHESI Alessia ITA 1980 DDS Camaiore apd 46.00
7 CURLETTO Bruno ITA 1970 Sportiva Sturla asd 46.43
8 DELLEPIANE Raffaella ITA 1972 Nuotatori Genovesi ssd 47.58

Serie 6 di 1076

1 ATTINA' Giuseppe ITA 1961 Nuotatori Genovesi ssd 45.00
2 MASSA Carlo ITA 1950 Sportiva Sturla asd 45.00
3 MAINA Davide ITA 1971 Genova Nuoto My Sport ssd 45.00
4 PATTI Giacomo ITA 1962 Rapallo Nuoto ssd 44.00
5 TRAVERSO Renato ITA 1970 Andrea Doria 44.88
6 PIAZZA Silvia ITA 1980 Chiavari Nuoto ssd 45.00
7 FERRI Mara ITA 1980 Can. Vittorino da Feltre 45.00
8 COMMISSIONE Pasquale ITA 1975 Nuotatori Rivarolesi 45.00

Serie 5 di 1077

1 SIGNORINI Cristina ITA 1969 Mobilpesca Lavagna 43.56
2 AINA Annabella Roberta ITA 1975 Acqua13 Soc sd arl 43.00
3 CONTORNO Gaspare Paolo ITA 1973 CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 42.50
4 DORIA Giuliano ITA 1960 Nuotatori Genovesi ssd 41.11
5 BRUZZONE Eugenio ITA 1968 Spazio Rari Nantes Camogli 41.93
6 ANILE Dino ITA 1980 Genova Nuoto My Sport ssd 42.81
7 FABBRI Fabio ITA 1981 Spazio Rari Nantes Camogli 43.14
8 RAIMONDO Carola ITA 2004 Crocera Stadium ssd 44.00

Serie 4 di 1078

1 ANELLI Francesco ITA 1987 Crocera Stadium ssd 41.00
2 MASIELLO Gerardo ITA 1971 Nuoto Club Firenze Asd 41.00
3 BONANOMI Paolo ITA 1968 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 41.00
4 DUCE Angelo ITA 1964 Idea Sport ssd 39.90
5 RAMORINO Marco ITA 1964 Crocera Stadium ssd 41.00
6 SCHELOTTO Mario ITA 1967 Sportiva Sturla asd 41.00
7 MORESCHI Marco ITA 1968 Swim in Action asd 41.00
8 SIBILLA Stefano ITA 1966 Sportiva Sturla asd 41.00
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Serie 3 di 1079

1 ALIOTTA Andrea ITA 1970 Chiavari Nuoto ssd 39.41
2 AMADIO Salvatore ITA 1977 Nuoto Club Firenze Asd 39.00
3 LEOTARDI Marco ITA 1968 CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 38.50
4 MARZOLLA Michele ITA 1966 Spazio Rari Nantes Camogli 37.86
5 COTTA Sandro ITA 1972 NC RN Cairo M.Acqui Terme 38.28
6 GONFIANTINI Chiara ITA 1999 Mobilpesca Lavagna 38.88
7 SOLARI Antonio ITA 1965 Genova Nuoto My Sport ssd 39.00
8 DEVOTO Marco ITA 1983 Chiavari Nuoto ssd 39.48

Serie 2 di 1080

1 RUSSO Giuseppe ITA 1994 Chiavari Nuoto ssd 37.48
2 ROSSI Stefano ITA 1990 Nuotatori Genovesi ssd 36.94
3 CAMPISI Nicolo' ITA 2002 Idea Sport ssd 36.16
4 SFULCINI Gabriele ITA 1980 Can. Vittorino da Feltre 35.07
5 MORGANTINI Martina ITA 1993 DDS Camaiore apd 36.00
6 MARCHI Stefano ITA 1969 Nuotatori Genovesi ssd 36.85
7 NICOLINI Ambra ITA 1992 Can. Vittorino da Feltre 37.08
8 ZADRA Claudio ITA 1966 Chiavari Nuoto ssd 37.70

Serie 1 di 1081

1 STERPETTI Edoardo ITA 1990 Nuoto Club Firenze Asd 34.00
2 DEMATTEIS Nicholas M. ITA 2003 NC RN Cairo M.Acqui Terme 33.30
3 PACINI Stefano ITA 1966 Chiavari Nuoto ssd 33.08
4 CARAMELLINO Dario ITA 1990 Nuotatori Genovesi ssd 31.50
5 DI GIUSTO Nicola ITA 1973 DDS Camaiore apd 31.80
6 CAVALLINO Igor ITA 1975 Crocera Stadium ssd 33.20
7 LANATA Paolo ITA 1977 Nuotatori Genovesi ssd 33.50
8 MUSCOLO Michele ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 34.80

50 m Farfalla - Master Misti
Serie 8 di 882

1 SIMONETTI Silvia ITA 1960 Nuotatori Rivarolesi 1'05.00
2 BORELLO Raffelino ITA 1942 Sportiva Sturla asd 58.00
3 ARENA Flavia ITA 1983 Idea Sport ssd 47.72
4 CASTRO Antonio ITA 1948 Sportiva Sturla asd 45.00
5 ZAPPULLO Giuseppe ITA 1968 Chiavari Nuoto ssd 45.73
6 GALLI Giovanna ITA 1972 NC RN Cairo M.Acqui Terme 51.56
7 PORCEDDU Daniela ITA 1969 Chiavari Nuoto ssd 1'00.00
8 STOPPINI Monica ITA 1972 Nuotatori Genovesi ssd 1'25.00

Serie 7 di 883

1 GALLO Luisa ITA 1965 Nuotatori Genovesi ssd 45.00
2 MOTTINELLI Luigi ITA 1966 Genova Nuoto My Sport ssd 43.00
3 TRAVERSI Paolo ITA 1967 Chiavari Nuoto ssd 41.80
4 PICCINNO Luisa ITA 1969 Genova Nuoto My Sport ssd 41.00
5 ANDREOLI Andrea ITA 1965 NC RN Cairo M.Acqui Terme 41.00
6 ALIOTO Saverio ITA 1960 Nuotatori Genovesi ssd 42.00
7 GAMBARDELLA Francesca ITA 1966 Nuotatori Genovesi ssd 44.00
8 SCICCHITANO Antonio ITA 1976 Nuotatori Rivarolesi 45.00

Serie 6 di 884

1 VALENTINI Maurizio ITA 1954 Nuotatori Genovesi ssd 40.39
2 RAFFO Angelica ITA 1995 Mobilpesca Lavagna 40.00
3 TRAINO Antonio ITA 1961 Pisa Road Runners Club asd 38.90
4 CAPOBIANCO Donato ITA 1962 Pisa Road Runners Club asd 38.09
5 MARINI Antonio ITA 1966 Pisa Road Runners Club asd 38.09
6 COLUCCELLI Michele ITA 1963 Chiavari Nuoto ssd 40.00
7 BISIO Simone ITA 1982 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 40.00
8 BRUZZO Alessia ITA 1997 Idea Sport ssd 40.40

Serie 5 di 885

1 CERVERO Fabio ITA 1969 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 38.00
2 BELLALBA Valentina ITA 1992 Nuotatori Genovesi ssd 37.00
3 BELLERO Marco ITA 1976 CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 36.50
4 MUGNAI Mauro ITA 1970 Mobilpesca Lavagna 36.00
5 GOZZI Luca ITA 1984 Idea Sport ssd 36.36
6 SOLARI Antonio ITA 1965 Genova Nuoto My Sport ssd 37.00
7 STERPI Sofia ITA 2004 Crocera Stadium ssd 38.00
8 ROGNINI Ferdinando ITA 1965 Pisa Road Runners Club asd 38.09
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Serie 4 di 886

1 MANCO Fabio ITA 1970 Swim in Action asd 35.34
2 VALLERIO Emanuela ITA 1971 Mobilpesca Lavagna 34.85
3 PENZO Melinda ITA 1990 Sportiva Sturla asd 34.00
4 FORONI Stefano ITA 1962 Swim in Action asd 33.50
5 FERRANDO Eleonora ITA 1969 Genova Nuoto My Sport ssd 33.70
6 MURGIA Silvia ITA 1968 DDS Camaiore apd 34.00
7 GORRINI Massimo ITA 1964 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 35.00
8 GONFIANTINI Chiara ITA 1999 Mobilpesca Lavagna 35.80

Serie 3 di 887

1 SOMMARIVA Viola ITA 2000 Chiavari Nuoto ssd 33.45
2 GALLO Gian-Luca ITA 1968 Amatori Nuoto Savona 33.00
3 ALTAMURA Giovanni ITA 1994 Chiavari Nuoto ssd 32.44
4 CANEDI Paolo ITA 1965 Acqua1village ssd 32.00
5 RIZZI Mirko ITA 1971 Centro Nuoto Sestri asd 32.00
6 POLVERINI Giulia ITA 2005 Chiavari Nuoto ssd 32.56
7 PASQUALINI Simone ITA 1996 Centro Nuoto Sestri asd 33.00
8 SANNINO Luigi ITA 1980 Nuotatori Genovesi ssd 33.50

Serie 2 di 888

1 CONTARDI Marco ITA 1990 Genova Nuoto My Sport ssd 31.30
2 CAMPAZZO Davide ITA 1998 Genova Nuoto My Sport ssd 31.06
3 PUCCI Andrea ITA 1984 Chiavari Nuoto ssd 30.72
4 MARCON Marco ITA 1974 Chiavari Nuoto ssd 30.00
5 LUNARDO Claudio ITA 1968 Sportiva Sturla asd 30.37
6 DATEMA Writzer Sjabbe ITA 1968 Spazio Rari Nantes Camogli 30.82
7 VIMERCATI Alessio ITA 1971 Nuotatori Genovesi ssd 31.27
8 COLOMBINI Alberto ITA 1998 Rapallo Nuoto ssd 31.68

Serie 1 di 889

1 COSULICH Pietro ITA 1999 Genova Nuoto My Sport ssd 30.00
2 LANATA Matteo ITA 1987 Rapallo Nuoto ssd 28.86
3 TAGLIAFIERRO Marco ITA 1987 Nuotatori Genovesi ssd 28.40
4 FRANCONE Massimiliano ITA 1997 Swim in Action asd 26.27
5 GALLETTI Fabio ITA 2004 CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 27.00
6 LANZONI Mauro ITA 1972 Swim in Action asd 28.50
7 CUNICO Mirco ITA 1972 CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 29.50
8 CONTA Sergio ITA 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 30.00

100 m Misti - Master Misti
Serie 7 di 790

2 CASTAGNI Angela ITA 1965 NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'10.00
3 VICINO Cristina ITA 1977 Centro Nuoto Sestri asd 1'58.86
4 LENA Andrea ITA 1959 Sportiva Sturla asd 1'50.47
5 ATTINA' Giuseppe ITA 1961 Nuotatori Genovesi ssd 1'52.49
6 BAZZURRO Enrico ITA 1955 Nuotatori Genovesi ssd 2'04.20
7 FARINA Vincenzo ITA 1973 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 2'25.41

Serie 6 di 791

1 DECIA Graziana ITA 1971 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'40.00
2 CRIMALDI Rosanna ITA 1967 Nuotatori Rivarolesi 1'40.00
3 GAMBA Antonella ITA 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'40.00
4 GRIGOLETTO Sara ITA 1973 Nuotatori Rivarolesi 1'40.00
5 MONDINO Daniela ITA 1974 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'40.00
6 ROGGERO Nora ITA 1976 Genova Nuoto My Sport ssd 1'40.00
7 ANDREOLI Andrea ITA 1965 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'40.00
8 GARDELLA Claudia ITA 1975 Chiavari Nuoto ssd 1'41.97

Serie 5 di 792

1 SANGUINETI Antonio ITA 1961 Genova Nuoto My Sport ssd 1'38.58
2 REPETTI Gian-Paolo ITA 1967 Can. Vittorino da Feltre 1'36.55
3 BOTTO Sergio ITA 1963 Genova Nuoto My Sport ssd 1'35.00
4 CELLI Mauro ITA 1965 Nuotatori Genovesi ssd 1'34.50
5 MASNATA Ornella ITA 1963 Genova Nuoto My Sport ssd 1'34.77
6 LUCCHESI Alessia ITA 1980 DDS Camaiore apd 1'35.00
7 FACCINI Francesco ITA 1968 Rapallo Nuoto ssd 1'38.00
8 DECARO Natascia ITA 1974 Nuotatori Genovesi ssd 1'38.68
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Serie 4 di 793

1 MARCHESE Mario ITA 1967 Nuotatori Genovesi ssd 1'32.39
2 COLUCCELLI Michele ITA 1963 Chiavari Nuoto ssd 1'30.00
3 BOESGAARD Valdemar ITA 1965 Nuotatori Genovesi ssd 1'29.78
4 BISIO Eugenia ITA 1979 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'29.13
5 FERRI Mara ITA 1980 Can. Vittorino da Feltre 1'29.72
6 FERRAMOLA Clelia ITA 1981 Chiavari Nuoto ssd 1'29.94
7 DORIA Giuliano ITA 1960 Nuotatori Genovesi ssd 1'30.50
8 TRAVERSO Renato ITA 1970 Andrea Doria 1'33.92

Serie 3 di 794

1 FACCINI Federico ITA 2001 Rapallo Nuoto ssd 1'26.38
2 GIVANNI Tullia ITA 1961 Nuotatori Genovesi ssd 1'25.00
3 SFULCINI Gabriele ITA 1980 Can. Vittorino da Feltre 1'22.87
4 BRACALONI Massimo ITA 1961 DDS Camaiore apd 1'20.00
5 RAGAZZINI Andrea ITA 1993 Nuotatori Genovesi ssd 1'21.72
6 SCIACCHITANO Marco ITA 1978 Nuotatori Rivarolesi 1'23.00
7 VATTUONE Barbara ITA 1973 Chiavari Nuoto ssd 1'25.52
8 GARIBALDI Maurizio ITA 1961 Idea Sport ssd 1'27.01

Serie 2 di 795

1 GONFIANTINI Chiara ITA 1999 Mobilpesca Lavagna 1'18.55
2 MARCHI Stefano ITA 1969 Nuotatori Genovesi ssd 1'17.95
3 GIUDICI Claudia ITA 1985 Chiavari Nuoto ssd 1'17.00
4 COCCONI Fabio ITA 1966 Nuotatori Rivarolesi 1'16.00
5 POLVERINI Giulia ITA 2005 Chiavari Nuoto ssd 1'16.85
6 BARBAGELATA Severino ITA 1961 Rapallo Nuoto ssd 1'17.00
7 VALENTINO Matteo ITA 1987 Fin Plus Ostia ssd 1'18.00
8 SPICUGLIA Enrico ITA 1968 Crocera Stadium ssd 1'19.00

Serie 1 di 796

1 JAIME JAIME Aurelio B. ITA 1994 Crocera Stadium ssd 1'14.00
2 COLOMBINI Alberto ITA 1998 Rapallo Nuoto ssd 1'12.47
3 DI GIUSTO Nicola ITA 1973 DDS Camaiore apd 1'06.50
4 TADDEI Lapo ITA 1988 Nuoto Club Firenze Asd 1'04.00
5 ZOLEZZI Francesco ITA 1998 Chiavari Nuoto ssd 1'05.54
6 BOUROVA Olessia V. ITA 1979 Crocera Stadium ssd 1'12.00
7 MONTEGGIA Davide ITA 1990 Chiavari Nuoto ssd 1'13.16
8 VIMERCATI Alessio ITA 1971 Nuotatori Genovesi ssd 1'15.22
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